
 

 

 
Uchwała Nr XV/98/2016  
Rady  Gminy Grzegorzew 
 z dnia 30 maja 2016r. 

 
 

 w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości, na których znajdują się domki 

letniskowe lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno – 

wypoczynkowe, wykorzystywanych jedynie przez część roku  

 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                      
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2016r. poz. 446 ) oraz  art. 6n, art. 6m ust 1a i 1b 
ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach             
(Dz. U. z 2016 r. poz.250) Rada  Gminy Grzegorzew uchwala, co następuje: 
 
 §1. Ustala się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości, na których znajdują się domki 
letniskowe lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno – 
wypoczynkowe, wykorzystywanych jedynie przez część roku, stanowiący załącznik nr 1 
do uchwały.  
 
§ 2. Właściciel nieruchomości ma obowiązek złożyć deklarację Wójtowi Gminy Grzegorzew 
w terminie 14 dni: 
- od dnia wytworzenia na danej nieruchomości odpadów komunalnych; 
- w przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi:  
 
§ 3. 1. Deklarację o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi należy 
składać w Urzędzie Gminy Grzegorzew osobiście lub przesyłać pocztą lub za 
pośrednictwem poczty elektronicznej. 
2. Określa się  warunki i tryb składania deklaracji za pomocą środków komunikacji 
elektronicznej: 
1) format elektroniczny deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi określa się w formacie danych XML. 
2) układ informacji i powiązań między danymi w deklaracji, określa załącznik nr 2. 
3) deklaracje przesyłane w formie elektronicznej muszą być opatrzone bezpiecznym 
podpisem elektronicznym weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego 
certyfikatu w rozumieniu ustawy o podpisie elektronicznym lub podpisem potwierdzonym 
profilem zaufanym e –PUAP zgodnie z ustawą o informatyzacji działalności podmiotów 
realizujących zadania publiczne. 
 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grzegorzew. 
 
§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego 

i wchodzi w życie po upływie14 dni od dnia jej ogłoszenia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


